МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2021 года

     №41

«О внесении изменений в Постановление Местной

администрации муниципального образования

поселок Александровская от 18 марта 2014 года

№10 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению Местной

Администрацией Муниципального образования

поселок Александровская муниципальной услуги

«Предоставление консультаций жителям

муниципального образования по вопросам

создания товариществ собственников жилья,

советов многоквартирных домов, формирования

земельных участков, на которых расположены

многоквартирные дома»»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пп. 18 п. 1 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-

79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп. 17 п. 1 ст. 4

Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская, Требование Прокуратуры Пушкинского района от

30.06.2021 №12, местная администрация муниципального образования посёлок

Александровская,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент по предоставлению местной администрацией

муниципального образования посёлок Александровская муниципальной услуги

«Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания

товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных

участков, на которых расположены многоквартирные дома», утвержденный Постановлением

Местной Администрации от 18 марта 2014 года № 10, внести следующие изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 5.11. административного регламента изложить в следующей

редакции: «По желанию заявителя ответ по результатам рассмотрения жалобы предоставляется

не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью уполномоченного лица, вид которой установлен

законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном

периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу

в соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной

администрации муниципального образования посёлок Александровская.

Глава местной администрации                                                                                              К.С.Кирин